Pr. A. Stefan

Dela conferenţele preoţeşti
— Raport despre conferenţa pastorală de toamnă a
despărţământului tractului Agnita al „Asociaţiei An

drei Şaguna” a clerului —
Conform programei statorite de comitetul

despărţământului, conferenţa s’a ţinut în parohia
Şulumberg în 16/29 Oct. 1922.

Sf. Liturghie a fort servită de preoţii Emil
Păcală, Iosn Filipescu, Macrdon Grecu, şi Vale-
riu Cosma. Predica a rostit-o Valeriu Cosma,
in faţa poporului adunat în biserică în număr
frumos Răspunsurile lţjurghice ie a dat tinerimea
şcolară sub conducerea învăţătorului Pavel Sav«,
cântând împreună şi întreg poporul în mod
armonic, ceeace a făcut o impresie plăcută asupra
tuturor celor de faţă.